m pi . ACOUSPPI . REGI STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002266. 27- 07- 2022. h. 09: 53

%ﬁx{)&/&w /4 %f@wzéanﬁ
%&p’a ‘%aé&/p'oa %/i&n@/& //94 lor %oﬁna

Ww &

IL DIRIGENTE

VISTO il C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale docente
educativo ed A.T.A sottoscritto in data 08.07.2020 ;

VISTA la nota AOODGPER prot. n. 23439 del 17.06.2022 con cui si prorogano, per il solo a.s.
2022/23, le disposizioni del sopracitato C.C.N.L;

VISTO il C.C.D.R. del 04.07.2022;

VISTE le domande di utilizzazione e assegnazione provvisorie provinciale ed interprovinciali
prodotte dal personale A.T.A per i profili di Direttore servizi Generali Amministrativi, Assistente
Amministrativo, Assistente Tecnico e Collaboratore Scolastico per 1’a.s. 2022/2023;

VISTA la nota di questo Ufficio prot. 2198 del 20.07.2022 con cui sono state pubblicate le
graduatorie provvisorie per le assegnazioni e le utilizzazioni provinciali ed interprovinciali del
personale ATA. 2022/2023;

CONSIDERATO che, trascorsi i termini assegnati, non sono pervenuti reclami;
DISPONE

sono pubblicate in data odierna le graduatorie definitive del personale A.T.A. aspirante
all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale per 1’a.s. 2022-2023.

Avverso le su indicate graduatorie ¢ ammesso ricorso all’autorita giudiziaria competente.

Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:

Fabio Pagliazzi Tel.050927511 Silvia Ficacci
fabio.pagliazzi@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it silvia.ficacci@istruzione.it
tel. n.: + 39050927521 e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/



%ﬁx{)&/&w /4 %f@wzéanﬁ

%&p’a ‘%aé&/pba %/i&n@/& //94 lor %owna

Wpoio 2
ASSEGNAZIONE DEFINITIVE PROVINCIALI A.S. 2022/2023

PROFILO — COLLABORATORE SCOLASTICO

COGNOME E NOME SCUOLA TITOLARITA’ PUNTI RICONG. PRECEDENZA
CAMMELLI ANTONELLA I.C. “G. GAMERRA” 24 /
29/07/1964 PISA

ASSEGNAZIONE DEFINITIVE INTERPROVINCIALI A.S. 2022/2023

e PROFILO - DSGA

COGNOME E NOME SCUOLA TITOLARITA’ PUNTI RICONG. PRECEDENZA
CANTAFORA PATRIZIA I.C. “SANTA MARIA” - 24 /

24/09/1984 MONCALIERI
e PROFILO - COLLABORATORE SCOLASTICO
COGNOME E NOME SCUOLA TITOLARITA’ PUNTI RICONG. PRECEDENZA
ESPOSITO ISABELLA ITIS “MEUCCI” 24 /

12/12/1981 FIRENZE
Il Dirigente

Fabio Pagliazzi
Firmato digitalmente ai sensi del c.d.

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Provincia di Pisa
Alle OO.SS. comparto scuola LORO SEDI
All” Albo dell’Ufficio SEDE

Sito Web
Responsabile del procedimento: Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Fabio Pagliazzi Tel.050927511 Silvia Ficacci
fabio.pagliazzi@istruzione.it e-mail: PEO usp.pi@istruzione.it silvia.ficacci@istruzione.it
e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

tel. n.: +39 050927521
Web: https://www.toscana-istruzione.it/atpisa/




		2022-07-26T11:52:31+0000
	PAGLIAZZI FABIO


		2022-07-27T09:53:51+0200
	protocollo




